
仮免手数料変更のお知らせ

令和7年3月24日から広島県運転免許手数料改正に伴い

仮免学科（適性）申請料・仮免許証交付手数料が変更

となります。

受験時期により手数料が異なりますのでご注意ください。

誠に恐縮ではございますが、何卒ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

広島中央自動車学校

【追加料金のお支払方法】

50円の追加料金は、仮免学科試験の際にお支払いいただきます。

詳細は窓口スタッフより別途ご案内させていただきます。

①仮運転免許学科・適性試験手数料

1,700 円 1,800 円（非課税）

②再仮運転免許学科・適性試験手数料

1,700 円 1,800 円（非課税）

③仮運転免許証交付手数料

1,150 円 1,100 円（非課税）

→

→

→
【在校生様】

現在すでにご入校の教習生の方につきましても、2025年3月24日以降に

仮免学科・適性試験（1回目）を受験される場合は、50円の追加料金が

必要となります。


